MHOTroKkBapTUpPHbI OM NO agpecy: n. KpacHblii Bop CocHoBbIW np-4. 4. 15

OTyeT 3a 2022r.
A0X0[ (py6.)

ocTatok cpepncts ¢ 2021r.
noctynuno geH.cpeacts B 2021r.:
KBapTnnaTta (cofepXXaHue U PEMOHT)
obcnyxnesaHue u cogepxaHuve nugTa
OH snekTpoaHeprus
OAH xBC
nnaTHas ycnyra
BO3HarpaxpaeHue cosety MK/
OT UHTEepHeT-npoBangepos
nTOIro

PACXO/bl (py6.)

ycnyrm Ynpasnsouiein komnadmm (B T.4. 3/nnata AYI,
[ABOpPHUKA,y60pLIULbI,CAHTEXHUKA,31EKTPMKA, CBapLLMKA, MIOTHUKA,
pasHopaboyero, caHTex.,3/1eKTpo,Xx03.maTepuasnbl U 4p.)

ABapuintHaa cnyxba

Mpuem n pernctpauna 3aasok EAL,

o6CcnyxuBaHue n cogepxaHue nudTa

MAO "THC aHepro Apocnasnb'YOAH 3nektpoaHeprus
O4H xBC

T/o BATO

T/0 BKI'O

TO BeHTKaHa/n0B U AbIMOXO4O0B

MexaHnsnposaHHasa ybopka cHera/ ycnyrn aBToTpaHcnopTa
BO3HarpaxgaeHue cosety MK/[

peweTKkn MeTansimyeckne, ABepb-peLweTka
3N1eKTPUYECKN KOHBEKTOP 2 LWIT.

MOHTaX PO3eTOK ANA APEeHaXHOro Hacoca B NOABa/IbHOM
noMelLLeHun

BCEIo

OcTaToOK CcpeAacTtB

3a0/KEHHOCTb XuTenen no keutaHumm CnPXX Ha 01.01.2023 (6e3 yyeTa
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CocHoBblli np 15 2019

HauncneHo no Tekywemy

pemMoHTYy (py6.) 0

M3pacxoAoBaHO Ha TeKyLL Ui

peMoHT (pyb6.) 0

OcTaToK CpeAcTB Ha HYXAbl

Tekyuiero pemoHTa (py6.) 0,00

PacxopoBaHve cpefcTB OT UHTEPHET-NPOBaliAepoB:

Mepuop, 2019
MonyyeHo cpencTB OT NpoBangepoB
(py6.) 3 500,00
M3pacxogasaHo Ha HyXabl MK/,
(py6.) 0

OcTaToK CpeAcTB Ha HYXAbl

TeKkyuw,ero pemoHTa (py6.) 3 500,00

2020

0,00

0,00

0,00

2020

9 600,00

13 100,00

2021

0,00

0,00

0,00

2021

14 100,00

55600,2

-28 400,20

2022

0,00

30 629,14

30 629,14

2022

37 800,00

21 200,00

-11 800,20

NnToro

0,00

30 629,14

-30 629,14

NToro

65 000,00

76 800,20

-11 800.20



Pa6oTbl Mo TEKyLLEMY PEMOHTY 3a CUeT CpefcTB OT npoBaligepoB 2021r.

1 orpaxpaeHve AeTcKoil nnolagku

PaboTbl 3a cyeT cpeAcTB OT npoBaligepos 2022r.
1 WIN BackoBa peLleTKn mMeTanmyeckme, ABepb-peLleTka
2 JNeKTpu4ecknii KOHBEKTOP 2 WT

PaboTbl No Tekywiemy peMoHTy 2022r.

1 MOHTaX pO3eToK ANA APEHaXHOro Hacoca B NogBa/lbHOM NOMELLEeHUN

OKOHOMUCT

N. Y.MarnHa

55 600,20
55 600,20

15 000,00
6 200,00
21 200,00

30 629,14
30 629,14



